
1 ‘ l 1 ■ ■ JVw w 'w VJ <-/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA N.° 215/97

I iiv y ^ 1

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

> I - CONCEDER, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio a 
funcionária Sr3. DENISE GRACIELLA BRENNA, portadora do R.G. n° 9.673.174, 
referente ao quinquênio de 03.02.92 a 02.02.97, conforme Processo Administrativo n° 
0980/97, a partir da presente data.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 02 DE OUTUBRO DE 1.997.

BENEDICTO DOS SANJOSNETTO 
/ - PREFEITO MÜMCIPAL -

Publicada e registrada na Secretaria de 
Administração, em 02 de Outubro de 1.997.

ANDRADE , . 
ADMINISTRAÇÃO


